
 
UCHWAŁA NR XLI/255/2006 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 29 marca 2006 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 

1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 86, art. 165, art. 

166, art. 173, art. 184 ust. 1 i ust. 2, art. 195 ust. 2 i ust. 3, art. 198 ust. 1, art. 199 ust. 1 

i ust. 2  ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 

poz. 2104) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/241/2006 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 1 marca 

2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2006 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12.  Zatwierdza się plan przychodów i wydatków: 

1) Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  

i Kartograficznym zgodnie z załącznikiem nr 20; 

2) Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zgodnie z załącznikiem nr 21.”; 

 

2) § 15 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku  

budżetowego przejściowego deficytu budżetu Powiatu Łowickiego do 

wysokości 1.500.000,00 zł;”; 

 

3) po § 15 dodaje się § 15a i § 15b w brzmieniu: 

„§ 15a. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Zarząd 

Powiatu Łowickiego w roku budżetowym do wysokości 7.500.000,00 zł, 

z tego do spłaty w 2006 roku 120.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 23. 

 

§ 15b. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Łowickiego do przedstawienia Radzie 

Powiatu Łowickiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi 

Zespołowi Zamiejscowemu w Skierniewicach: 

1) w terminie do dnia 31 sierpnia 2006 r. informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Powiatu Łowickiego za pierwsze półrocze 2006 r. 

w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej; 



 2 

2) w terminie do dnia 20 marca 2007 r. sprawozdania z wykonania 

budżetu Powiatu Łowickiego za 2006 rok w szczegółowości nie 

mniejszej niż w uchwale budżetowej.”; 

4) zmienia się załącznik nr 13 i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

5) zmienia się załącznik nr 14 i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

6) po załączniku nr 22 dodaje się załącznik nr 23 i otrzymuje on brzmienie jak w 

załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały wymienionej w § 1 pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLI/255/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2006 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/241/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. 

 

 
Przychody i rozchody związane z finansowaniem 

deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej 

 
 

Treść § Plan na 2006 rok 

Saldo Przychody Rozchody 

Finansowanie deficytu 

budżetowego ogółem 

 657 124 2 704 952 2 047 828 

Przychody z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym 

952  2 704 952  

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

992   2 047 828 

 

 

Informacje uzupełniające 

 

 
Wyszczególnienie Plan na  

2006 rok  

Dochody 42 741 697 

Wydatki 43 398 821 

Deficyt (dochody - wydatki) 657 124 

Przychody 2 704 952 

Rozchody 2 047 828 

 

 

 
 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLI/255/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2006 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/241/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. 

 

Prognoza długu powiatu na rok 2006 i lata następne 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Wartość 

umowy 

Stan 

zadłużenia 

na 

01.01.2006 

Zobowiązania 

planowane do 

zaciągnięcia 

w 2006 roku 

Planowane 

kwoty 

spłat w 

2006 

Stan 

zadłużenia 

na 

31.12.2006 

Planowane kwoty spłat w latach 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

1. Pożyczki, w tym: 216 557 89 314 0 51 314 38 000 38 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

- WFOŚiGW - 2003 r. 

„Termomodernizacja budynków 
ZSP Nr 2 RCKU w Łowiczu” 

152 000 76 000 0 38 000 38 000 38 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

- WFOŚiGW - 2003 r. 

„Termomodernizacja budynku 

głównego I LO w Łowiczu” 

29 971 8 991 0 8 991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

- WFOŚiGW - 2003 r. 

„Termomodernizacja Ośrodka 

Zdrowia w Kocierzewie” 

34 586 4 323 0 4 323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. Kredyty, w tym: 9 186 490 4 191 538 2 704 952 1 996 514 4 899 976 2 416 663 1 581 663 901 650 0 0 0 0 0 0 0 

 - Bank PEKAO SA – 2003 r. 1 941 502 481 502 0 481 502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
- Bank Gospodarstwa 

Krajowego – 2004 r. 
2 500 000 1 670 000 0 835 000 835 000 835 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 - Bank PKO BP SA – 2005 r. 2 040 036 2 040 036 0 680 012 1 360 024 680 012 680 012 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
- kredyt planowany do 

uruchomienia w 2006 r. 
2 704 952 0 2 704 952 0 2 704 952 901 651 901 651 901 650 0 0 0 0 0 0 0 

I. RAZEM (1+2) 9 403 047 4 280 852 2 704 952 2 047 828 4 937 976 2 454 663 1 581 663 901 650 0 0 0 0 0 0 0 

3. Poręczenia 7 500 000 7 500 000 0 120 000 7 380 000 767 499 857 722 826 694 795 675 764 640 733 674 702 640 671 607 640 615 619 234 

4. Odsetki - 313 717 196 920 205 078 305 559 195 112 85 201 25 246 0 0 0 0 0 0 0 

II. OGÓŁEM (1+2+3+4) 16 903 047 12 094 569 2 901 872 2 372 906 12 623 535 3 417 274 2 524 586 1 753 590 795 675 764 640 733 674 702 640 671 607 640 615 619 234 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLI/255/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2006 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/241/2006 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. 

 

 

 

Poręczenie do wysokości 7.500.000,00 zł obejmuje spłaty przysługujących bankowi 

wierzytelności wobec Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu do następujących 

wysokości w poszczególnych latach budżetowych: 

 

1) w 2006 r. do kwoty ogółem: 120 000 zł z tego kapitał: 0 zł, koszty obsługi: 120 000 zł 

2) w 2007 r. do kwoty ogółem: 767 499 zł z tego kapitał: 384 617 zł, koszty obsługi: 382 882 zł 

3) w 2008 r. do kwoty ogółem: 857 722 zł z tego kapitał: 512 820 zł, koszty obsługi: 344 902 zł 

4) w 2009 r. do kwoty ogółem: 826 694 zł z tego kapitał: 512 820 zł, koszty obsługi: 313 874 zł 

5) w 2010 r. do kwoty ogółem: 795 675 zł z tego kapitał: 512 820 zł, koszty obsługi: 282 855 zł 

6) w 2011 r. do kwoty ogółem: 764 640 zł z tego kapitał: 512 820 zł, koszty obsługi: 251 820 zł 

7) w 2012 r. do kwoty ogółem: 733 674 zł z tego kapitał: 512 820 zł, koszty obsługi: 220 854 zł 

8) w 2013 r. do kwoty ogółem: 702 640 zł z tego kapitał: 512 820 zł, koszty obsługi: 189 820 zł 

9) w 2014 r. do kwoty ogółem: 671 607 zł z tego kapitał: 512 820 zł, koszty obsługi: 158 787 zł 

10) w 2015 r. do kwoty ogółem: 640 615 zł z tego kapitał: 512 820 zł, koszty obsługi: 127 795 zł 

11) w 2016 r. do kwoty ogółem: 619 234 zł z tego kapitał: 512 823 zł, koszty obsługi: 106 411 zł 

  ogółem: 7 500 000 zł z tego kapitał: 5 000 000 zł, koszty obsługi: 2 500 000 zł 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 7 

 

 

 

 


